1.2-11/97), Jūrmalas dome nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma: 

2.1. nosacīto cenu (pirmās izsoles sākumcenu) 131 367,00 euro (viens simts trīsdesmit viens 

tūkstotis trīs simti sešdesmit septiņi euro un 00 centi); 

2.2. izsoles soli – 6 569,00 euro (seši tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi euro un 00 centi); 

2.3. izsoles dalības maksu – 20,00 euro (divdesmit euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

4. Noteikt, ka nekustamo īpašumu pircējs var pirkt ar tūlītēju samaksu (samaksu veicot viena

[...]

Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Objekta atsavināšanas veids ir elektroniskā izsole ar augšupejošu soli un tūlītēju samaksu. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

2.3. Objekta izsoles sākumcena (nosacītā cena, turpmāk – sākumcena) ir 131 367,00 euro (viens 

simts trīsdesmit viens tūkstotis trīs simti sešdesmit septiņi euro un 00 centi). 

2.4. Objekta nodrošinājums – 10 % no Objekta sākumcenas, t.i. 13 136,70 euro (trīspadsmit 

tūkstoši viens simts trīsdesmit seši euro un 70 centi). Personai, kura vēlas piedalīties 

izsolē, Objekta nodrošinājums 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sākuma datuma 

jāpārskaita Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr. 90000056357, Akciju sabiedrības “Citadele banka” norēķinu kontā

[...]

LV36PARX0002484571022, norādot maksājuma mērķi “Nekustamā īpašuma Drosmes 

ielā 7, Jūrmalā, izsoles nodrošinājums”. 

2.5. Maksa par dalību e-izsolē – 20,00 euro (divdesmit euro un 00 centi), kas jāieskaita Tiesu 

administrācijas norēķinu kontā. 

2.6. Objekta izsoles solis noteikts 6 569,00 euro (seši tūkstoši pieci simti sešdesmit deviņi euro 

un 00 centi). 

2.7. Samaksa par pirkumu – jāpārskaita Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, nodokļu 

maksātāja reģistrācijas Nr. 90000056357, Akciju sabiedrības “Citadele banka” norēķinu 

kontā LV36PARX0002484571022, norādot maksājuma mērķi “Nekustamā īpašuma